O
FFIC
E D
ESK
オ
フ
ィ
ス

色名称・色番号
FSK-25 F - S　クリアブルー
■ 品番の見方
張地
F :  布
L :  レザー
張地ランク
S・A・B・C・D
色
色名称・色番号
FSR-4 L - S　リーフグリーン
■ 品番の見方
張地
F :  布
L :  レザー
張地ランク
S・A・B・C・D
色
色名称・色番号
FSR-R4 F - S　クリアブルー
■ 品番の見方
張地
F :  布
L :  レザー
張地ランク
S・A・B・C・D
色
色名称・色番号
FSC-155 F - S　クリアブルー
■ 品番の見方
張地
F :  布
L :  レザー
張地ランク
S・A・B・C・D
色
色名称・色番号
F-950 L - S　リーフグリーン
■ 品番の見方
張地
F :  布
L :  レザー
張地ランク
S・A・B・C・D
色
色名称・色番号
※上記の価格は、Standard（布・レザー）の価格を表示しております。 ※上記の価格は、Standard（布・レザー）の価格を表示しております。 ※上記の価格は、Standard（布・レザー）の価格を表示しております。
張地ランク
A:　¥17,300
B:　¥17,500
C:　¥17,900
D:　¥18,200
張地ランク
A:　¥15,300
B:　¥15,500
C:　¥15,900
D:　¥16,200
張地ランク
A:　¥13,700
B:　¥13,900
C:　¥14,100
D:　¥14,300
クリアブルー クリアグリーン ライトグリーン
Standard: 布／再生PET　光触媒
ピンクローズ オレンジ ブラック
ライトブルー インディゴブルー リーフグリーン
Standard: ビニールレザー／抗菌・防汚・耐次亜塩素酸
パステルピンク マンダリンオレンジ ライトベージュ ネオブラック
※お好みの張地をA・B・C・Dランクからお選びすることもできます。
（P377〜P384）
■仕様
● 寸法:8mm厚×910mm幅×20m長さ
● カラー:ベージュ
● 材質:発泡ポリエチレン
品 番 本体価格 質 量 入 数
MDS-40 ￥60,700 4.5kg 1
張地ランク
A:　¥24,200
B:　¥24,400
C:　¥24,700
D:　¥25,100
E:　¥25,500
G:　¥26,600
張地ランク
A:　¥21,600
B:　¥21,800
C:　¥22,100
D:　¥22,500
E:　¥22,900
G:　¥24,000
張地ランク
A:　¥19,200
B:　¥19,400
C:　¥19,700
D:　¥20,100
E:　¥20,500
G:　¥21,600
連　結
F-950
（アルミ脚タイプ）
F-930
（スチール脚タイプ）
F-900
（スチール脚背樹脂タイプ）
F-950F-S：オレンジ F-930L-S：インディゴブルー F-900L-S：グリーン15
F-950 L - S　リーフグリーン
■ 品番の見方
張地
F : 布